
Id: FCTML-QSRHU-VUSDS-TBUZR-ROQUK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 44/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 lutego 2011 r.

w sprawie przekazania na okres do pół roku nieruchomości stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, 
na cele związane z realizacją zadań statutowych zakładu budżetowego ZUT "Jaskinia Niedźwiedzia". 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać na okres do pół roku nieruchomości stanowiące własność Gminy Stronie Śląskie, na cele 
związane z realizacją zadań statutowych zakładu budżetowego - Zakładu Usług Turystycznych „Jaskinia 
Niedźwiedzia” w Kletnie, oznaczone numerami geodezyjnymi: 

- 303/7 ( AM-4) o pow. 400 m2 - obręb Stronie Lasy, 

- 303/8 ( AM-4) o pow. 400 m2 - obręb Stronie Lasy, 

- 303/9 (AM-4) o pow. 600 m2 - obręb Stronie Lasy, 

- 304/1 (AM-4) o pow. 5100 m2 - obręb Stronie Lasy 

Zasady i sposób użytkowania powierzonego mienia zostaną określone w stosownym porozumieniu 
wewnątrzgminnym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 kwietnia 2011 roku. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


